
УКРАЇНА
       БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 42

13 березня 2025 року

Про роботу Комунального підприємства 
“Нові Стрілища” Бібрської міської ради       

   Заслухавши звіт директора КП “Нові Стрілища” Бібрської міської ради І.Задорецького про
роботу комунального  підприємства, на виконання рішення виконавчого комітету Бібрської
міської ради “Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради
на 2025 рік” від 02 грудня 2024 року №145, відповідно до Регламенту виконавчого комітету
Бібрської міської ради затвердженого рішенням виконавчого комітету №17 від 16.01.2021
року,  керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Звіт про роботу Комунального підприємства “Нові Стрілища” Бібрської міської ради взяти
до відома (додається).
2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

   Бібрський міський голова                                                                    Роман ГРИНУС



Додаток 
 до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
                                                 від 13 березня 2025 року № 42

Звіт Комунального підприємства «Нові Стрілища» за 2024 рік
Комунальним підприємством у 2024 році виконувалися наступні види робіт:

1) Протягом всього року проводилося  прибирання вулиць та прилеглих територій
2) У весняно-літній період проводилася робота по скошуванню трави по 

старостинському округу. Працівники підприємства здійснювали догляд за клумбами 
та газонами

3) Проведено обрізку  сухих, аварійних дерев по старостинському округу
4) Проведено заміну ламп вуличного освітлення
5) Проведено заміну світильників
6) Здійснювався частковий ремонт доріг по Новострілищанському старостинському 

округу
7) Чистка ровів 
8) Облаштування територій під посадку нового парку ім. Моцарта
9) Відбувся поточний ремонт бульдозера-ескаватора
10) Облаштування території старостату
11)  Була проведена заготовка піщаної суміші до зимового періоду 2024-2025 рр.
12) Були проведені роботи з благоустрою кладовища у смт Нові Стрілища
13) Проведено роботи з вивезення ТПВ
14) Завершено поточний ремонт Каптажу джерела №1
15) Здійснювалися роботи на аварійних ділянках водопроводу
16)  Надавалися платні послуги мешканцям Старостату

За кошти місцевого бюджету було сплачено:
Заробітну плату у сумі 925543,63 грн
Нарахування на заробітну плату – 200847,48 грн
Вуличне освітлення – 170586,95 грн
Облаштування території, чистка ровів, поточний ремонт автомобільних доріг та 
перевезення піщаної суміші у сумі 261512,70 грн
Закупівлі – 301608,96 грн., а саме:
    Паливо – 127707,35 грн
    Господарські та будівельні товари – 51580,99 грн
    Запчастини та паливо мастильні товари до бульдозера – 80367,62 грн
    Запчастини до вуличного освітлення – 24168,00 грн
    Бензо. та електро. інструменти – 17785,00 грн. 

   Власними коштами оплачується послуга з вивозу сміття, а також всі платежі і податки які 
пов’язані з водопостачанням та водовідведенням, та ремонт центрального водопроводу.

Директор КП “Нові Стрілища” 
 Бібрської міської ради                                                                       Ігор ЗАДОРЕЦЬКИЙ


	1. Звіт про роботу Комунального підприємства “Нові Стрілища” Бібрської міської ради взяти до відома (додається).
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

